

第二章 投标报价明细表

分项报价表

项目名称：宁波少年儿童图书馆智能化设备和图书馆专业设备采购项目

项目编号：NBITC-202430330G

标项：二

货币单位：人民币元

序号	设备名称	产地 品牌	规格型号	数量	单位	单价	合计
1	24口 poe 交换机	华三	H3C S5130S-28S-HPWR-EI-AC	16	台	5220	83520
2	普通放装 AP	华三	H3C WA6520	97	台	1750	169750
3	高密 AP	华三	H3C WA6330	3	台	2000	6000
4	无线 AC 控制器	华三	H3C WX2560X	1	台	27840	27840
5	24口接入交换机	华三	H3C S5130S-28S-EI	3	台	3900	11700
6	48口接入交换机	华三	H3C S5130S-52S-EI	11	台	5610	61710
7	办公汇聚交换机	华三	H3C S7506X-G	2	台	104400	208800
		华三	SFP-XG-LX-SM1310-D	33	台	1740	144420
		华三	SFP-XG-LH40-SM1550-D	6	台	3567	21402
8	48口交换机	华三	H3C S5130S-52P-EI	1	台	4524	4524
9	24口交换机	华三	H3C S5130S-28P-EI	2	台	3741	7482
10	路由器	华三	MSR2600-15-X1	1	台	2349	2349
11	防火墙	天融信	NGFW4000-UF(FT-A20)(千兆)V3	2	台	143550	287100
12	上网行为管理	深信服	AC-1000-L2250-LJ	2	台	265350	530700
13	准入设备	天融信	TopNAC(HG-B10)	1	台	174000	174000

		信					
14	终端安全管理系 统	天融 信	TopEDR	1	套	20880	20880
15	态势感知	天融 信	TopHC、TopSA	1	台	243600	243600
16	日志审计	天融 信	TA-LOG (FT-B20) V3	1	台	87000	87000
17	客流摄像机	海康	DS-2XD88XXW-SHKL	43	台	2697	115971
18	人脸摄像机	海康	DS-2CD714XWQ-SHM	21	台	2349	49329
19	NVR	海康	DS-8616N-K8/RTW (含 2 块 8T 硬盘)	1	台	5220	5220
20	支架	海康	定制	64	套	174	11136
21	系统对接	海康	定制	1	项	100000	100000
22	顶面基层	定制	定制	38	m ²	5.5	209
23	顶面防尘涂料	立邦	HG607-阳光城	38	m ²	16	608
24	微孔铝扣板	汉姆 拜克	微孔铝天花 600*600*0.8mm	38	m ²	200	7600
25	L 型折边压条	定制	定制	26	m	6	156
26	地面找平	定制	定制	38	m ²	5	190
27	地面防尘漆	立邦	HG607-阳光城	38	m ²	15	570
28	机柜底座	定制	定制	6	只	800	4800
29	电池架、空调承 重底座	定制	定制	5	只	760	3800
30	灭火柜支架	定制	定制	2	只	700	1400
31	防水堰	定制	定制	5	项	1100	5500
32	地板钢质沿边支 架	定制	定制	38	m ²	20	760
33	无边硫酸钙防静电	八达	3.2 厚硫酸钙	38	m ²	374	14212

	电地板						
34	吸盘	牛享	定制	1	只	100	100
35	静电地板台阶	定制	定制	1	个	1200	1200
36	墙面防尘涂料	立邦	HG607-阳光城	125	m ²	18	2250
37	腻子	立邦	定制	95	m ²	20	1900
38	轻钢龙骨	泰山	定制	25	m ²	46	1150
39	保温棉填充	众嘉	50mm	25	m ²	40	1000
40	彩钢板贴面	汉姆拜克	金属面夹芯板 PT (t-13mm)	45	m ²	137	6165
41	隔断顶底封堵基层	定制	定制	12	m ²	35	420
42	窗户封堵	定制	定制	25	m ²	110	2750
43	甲级钢制防火单开门	定制	定制	1	扇	1420	1420
44	不锈钢踢脚线	箭森	不锈钢	38	m	60	2280
45	隐蔽密闭工程	定制	定制	1	项	2000	2000
46	储物柜	定制	定制	3	个	900	2700
47	干燥箱	定制	定制	1	个	2000	2000
48	辅材	定制	定制	1	项	500	500
49	局部等电位箱	众望电器	定制	1	只	380	380
50	等电位泄流铜排	温州半径	3*30mm	25	m	135	3375
51	等电位泄流铜箔	温州半径	100*0.3	80	m	50	4000
52	接地联接线	天诚	BVR6mm2、BVR16mm2、 BVR25mm2	1	批	1500	1500
53	辅材	定制	定制	1	项	500	500

54	桥架敷设	浦伦	200*100*1.2	20	m	120	2400
55	管路敷设	萧通	JDG20	50	m	16	800
56	电缆敷设	起帆	WDZB-YJV3*2.5mm2	300	m	8	2400
57	电缆敷设	起帆	WDZB-YJY-5*4mm2	6	m	20	120
58	电缆敷设	起帆	WDZA-YJY-4*35+1*16	1	m	200	200
59	电缆敷设	起帆	WDZB-YJY-4*25+1*16	10	m	90	900
60	电缆敷设	起帆	WDZB-YJY-3*6	50	m	20	1000
61	电缆敷设	起帆	WDZB-YJY-3*10	15	m	25	375
62	电缆敷设	起帆	WDZB-YJV3*2.5mm2	500	m	5	2500
63	ATS 配电箱	定制	定制	1	套	14300	14300
64	插座（墙插）	松日	10A 五孔插座	30	只	28	840
65	插座（地插）	定制	定制	35	只	180	6300
66	双控开关	松日	86 型	2	只	21	42
67	反眩光灯	柯迅	600*600mm, 36W	6	只	210	1260
68	应急灯	柯迅	600*600*3*8W	3	只	190	570
69	安全出口指示灯	敏华	定制	2	只	102	204
70	JDG 管	萧通	JDG 25	300	米	16	4800
71	辅材	定制	定制	1	项	500	500
72	单瓶组柜式灭火装置	泰和安	GQQ90/2.5-TX01	1	套	4700	4700
73	单瓶组柜式灭火装置	泰和安	GQQ90/2.5-TX01	1	套	5125	5125
74	七氟丙烷药剂	泰和安	HFC227ea	90	公斤	92	8280
75	泄压口	泰和安	ZDXY0.12-J-TX	2	个	1040	2080
76	气体灭火控制器	泰和安	TX3042C 四区	1	台	6840	6840

77	智能电源箱	泰和安	TD0804C	1	台	1500	1500
78	点型光电感烟火灾探测器	泰和安	JTY-GM-TX3100D	2	只	68	136
79	点型感温火灾探测器	泰和安	JTW-ZDM-TX3110B	2	只	68	136
80	火灾声光报警器	泰和安	TX3307A	4	只	100	400
81	气体释放报警器	泰和安	TX3317	2	只	340	680
82	紧急启停按钮	泰和安	TX3157A	2	只	320	640
83	输入输出模块	泰和安	X3211	2	只	135	270
84	安装材料	定制	定制	1	项	4800	4800
85	基站空调（含内外机）	美的	MAV008WTKN20-Mi	1	套	14250	14250
86	冷媒链路	定制	定制	40	m	300	12000
87	事故后排风主机	阔航	PO-2.5	1	套	2800	2800
88	新风机	阔航	XJD-800	1	套	6400	6400
89	配套设备	阔航	定制	2	套	3000	6000
90	辅材	定制	定制	1	项	500	500
91	网格桥架	浦伦	300*100	10	m	128	1280
92	六类非屏蔽网线	天诚	UTP-11-6-4P	3	箱	600	1800
93	24口六类网络配线架（含模块）	天诚	PP-12-6-24	8	个	880	7040
94	12芯室内单模	天诚	GJFJV-12B1	50	m	5	250

	光缆						
95	12 芯光纤配线架	天诚	FB-11-1U+FB-11-MB-LC-12+FB-11-MB-KB*2 空架不含适配器和尾纤	5	个	150	750
96	48 芯光纤配线架	天诚	FB-ODF-48-K 空架不含适配器和尾纤	7	个	350	2450
97	110 配线架	天诚	110P-3-100+110L-5*20 100 对 110 配线架	3	个	180	540
98	1U 水平理线器	天诚	CM-12-1U	20	个	72	1440
99	LC 双工耦合器	天诚	FA-LC-LC	198	个	12	2376
100	LC 单模尾纤 1 米	天诚	FF-LC-B1-1M-LSZH	396	根	12	4752
101	LC-LC 双芯单模跳线, 3 米	天诚	FJ-LC-LC-B1-2P-3M-LSZH	70	根	75	5250
102	光纤熔接	定制	定制	396	芯	18	7128
103	辅材	定制	定制	1	项	500	500
104	12 芯室内单模光缆	天诚	G.FJV-12B1	850	m	10	8500
105	100 对大对数电缆	天诚	UTP-11-5-100P	170	m	45	7650
106	12 芯光纤配线架	天诚	FB-11-1U+FB-11-MB-LC-12+FB-11-MB-KB*2 空架不含适配器和尾纤	1	个	150	150
107	24 芯光纤配线架	天诚	FB-11-1U+FB-11-MB-LC-12*2+FB-11-MB-KB 空架不含适配器和尾纤	2	个	240	480
108	110 配线架	天诚	110P-3-100+110L-5*20 100 对 110 配线架	1	个	180	180

109	LC 双工耦合器	天诚	FA-LC-LC	30	个	12	360
110	LC 单模尾纤 1 米	天诚	FF-LC-B1-1M-LSZH	60	根	12	720
111	光纤熔接	定制	定制	60	芯	18	1080
112	双孔信息面板	天诚	FP-21-2	10	个	10	100
113	配套底盒	天诚		10	个	3	30
114	双孔面板式地插带底盒 (含六类网络模块)	天诚	FM-T11-3-D+KJ-12-6*2 含六类模块*2	22	个	250	5500
115	单孔面板式地插带底盒 (含六类网络模块)	天诚	FM-T11-3-D+KJ-12-6 含六类模块*1	23	个	210	4830
116	6 类非屏蔽模块	天诚	KJ-12-6	87	个	38	3306
117	6 类 LSOH 非屏蔽跳线 2 米	天诚	PC-13-6-20-LSZH	84	根	35	2940
118	六类非屏蔽网线	天诚	UTP-11-6-4P	6	米/箱	305 1720	10320
119	1U 水平理线器	天诚	CM-12-1U	29	个	72	2088
120	LC-LC 双芯单模跳线, 2 米	天诚	FJ-LC-LC-B1-2P-2M-LSZH	21	根	70	1470
121	6 类 LSOH 非屏蔽跳线 2 米	天诚	PC-13-6-20-LSZH	912	根	35	31920
122	9U 墙柜	天诚	AB-21-64-9	3	个	500	1500
123	一体柜机柜	依米康	SRA61242BX-A	1	台	7200	7200

124	一体柜机柜	依米康	SRA61242BX-B	5	台	7200	36000
125	侧门	依米康	SRF1220BX	2	个	750	1500
126	盲板	依米康	SRL1Z	120	块	14	1680
127	导轨	依米康	SRG1X	12	对	91	1092
128	层板	依米康	SRH5X	12	块	147	1764
129	水平理线架	依米康	SRI1X	1	个	62	62
130	一体柜照明	依米康	SAH3X	12	套	300	3600
131	顶部走线组件	依米康	SACE60X	6	套	200	1200
132	通风系统	依米康	SRPX	6	套	770	4620
133	机架式不间断供电模块	依米康	SUA3330L	1	台	30000	30000
134	阀控铅酸蓄电池	依米康	SBA12-100	32	节	848	27136
135	电池柜	国产优质	定制	2	个	1120	2240
136	电池汇流箱	国产优质	定制	1	套	1280	1280
137	连结线	国产优质	定制	1	套	640	640

138	配电模块	依米康	SPG30R	1	台	20000	20000
139	PDU	依米康	SPE1b32G1204-NNNLLNB-NU(0m)	12	条	680	8160
140	线材	依米康	SCN001X	6	套	378	2268
141	机架式空调	依米康	SCA121UAMYNMR0GE	2	套	20000	40000
142	空调外机	依米康	SCW14	2	套	23100	46200
143	机架式空调	依米康	SCA81UAMYNM00GE	1	套	13500	13500
144	空调外机	依米康	SCW12	1	套	17000	17000
145	冷媒链路	定制	定制	120	m	420	50400
146	动环监控一体机	依米康	iSmart800X	1	套	12000	12000
147	短信猫	依米康	SMB02GM	1	台	2000	2000
148	16路开关量转换模块	依米康	配套	1	台	680	680
149	门磁	龙控	SMB01DS	12	个	35	420
150	调光模块	依米康	调光控制器	1	套	2780	2780
151	灯带	依米康	SK-ST5Q60VRGB 灯条	6	套	372	2232
152	声光报警器	依米康	SMB01AM	1	个	170	170

153	水浸传感器	依米康	SMB01WA	2	个	450	900
154	温湿度监测	依米康	SMB01TH	3	个	420	1260
155	氢气传感器	依米康	HSTL-H2	1	个	4500	4500
156	空调监测软件接口	龙控	SMB01KT	1	套	1400	1400
157	摄像机	海康	DS-2CD2T2XVT-IR	4	个	645	2580
158	视频录像机	海康	DS-7608NX-K2	1	套	1510	1510
159	硬盘	海康	WD DS63HKVS 6TB	2	块	1390	2780
160	双鉴探测器	海康	DS-1T228N-B	1	个	65	65
161	报警键盘	海康	DS-PK-L	1	台	950	950
162	新风监测软件接口	龙控	SMB01XF	1	套	1400	1400
163	排风监测软件接口	龙控	SMB01PF	1	套	1400	1400
164	消防主机集成	龙控	SMB01FIRE	1	套	4500	4500
165	门禁系统集成	龙控	SMB01FMJ	1	套	4500	4500
166	视频监控集成	龙控	SMB01FICCTV	1	套	4500	4500
167	辅材	定制	定制	1	批	4500	4500
168	少儿款自助借还书机	博一格	BYG-JH02A	12	台	50000	600000
169	自助办证机	博一格	BYG-BZ02A	2	台	56550	113100
170	自助借还办证一体机（核心产品）	博一格	BYG-JH02E	2	台	67175	134350

171	还书箱	博一格	BYG-HSX01D	11	台	3045	33495
172	自助图书杀菌机	博一格	BYG-XD23	10	台	26100	261000
173	图书臭氧杀菌消毒机	博一格	BYG-SJF1	2	台	56550	113100
174	图书检索查询机	博一格	BYG-JS06	11	台	17400	191400
175	双屏馆员工作站 (核心产品)	博一格	BYG-BY02A	10	台	28710	287100
176	标签转换站一体机	博一格	BYG-ZH02A	4	台	15660	62640
177	图书安全防盗门 (核心产品)	博一格	B88601	11	片	15660	172260
178	道闸(摆闸)	博一格	B9200	17	片	19140	325380
179	无障碍阅读平台	IPAS ON	A3DFABN51		套	39150	39150
180	无障碍助视器	视源	SYS-1000H	1	套	34800	34800
181	无障碍阅读机	瑞杰 珑	RD-AX1	1	套	34800	34800
182	自助图书馆读者 认证 门禁联动系统	博一格	BYG-MJ010	3	套	15660	46980
183	安检门	博一格	DM3862	2	套	27840	55680
184	安检机	博一格	DJ96	2	套	67860	135720

185	寄存柜（48 柜口）	博一格	BYG-CB48	2	台	6960	13920
186	寄存柜（24 柜口）	博一格	BYG-CB24	2	台	5700	11400
187	智慧互动引导机器人	博一格	BYG-RB-7	2	台	191000	382000
188	大模型主机	国产	定制	1	套	59000	59000
189	24 小时户外还书机	博一格	BYG-HSD23	1	台	110000	110000
190	5G 通信 CPE（含流量 sim 卡）	鼎桥	5G DTU eCube-DT	35	台	3500	122500
191	有源三分频垂直阵列音响系统	音王	ARTOS 1200	2	套	8000	16000
192	全息剧本空间打造	咪咕	定制	1	套	138000	138000
193	瀑布屏	超星	SY4340h	2	套	115000	230000
194	小舞台	优谷	YG XW-EV1.0	1	套	95000	95000
195	系统对接	国产	定制	1	项	570000	570000
196	项目设备集成费用	国产	定制	1	项	1170000	1170000
197	项目设备维护费用	国产	定制	1	项	337100	337100
投标报价（小写）				¥8958000 元			
投标报价（大写）				¥ 捌佰玖拾伍万捌仟 元			

供应商（盖章）： 中国移动通信集团浙江有限公司宁波分公司

日期：2024年5月21日

